

총괄내역서

원가계산서				
용역명 :	동절기 대비 가락시장 제초 공사			
용역기간 :	계약일로 부터 30일			
			확 인 자 :	2 급 김 태 환
			산 출 자 :	5 급 박 지원
비목	구 분	금액	구성비율	비고
	노 무 비	직접재료비	495,282	
		직접노무비	9,587,864	
		간접노무비	1,045,077	(직접노무비*10.9%)
		소 계	10,632,941	
	경 비	기계경비		
		산재보험료	414,684	(노무비의 3.9%)
		고용보험료	92,506	(노무비의 0.87%)
		건강보험료	162,994	(직접노무비*1.7%)
		국민연금보험료	238,738	(직접노무비*2.49%)
		노인장기요양보험료	10,676	(건강보험료*6.55%)
		소 계	919,598	
	계	12,047,821		
		일반관리비	722,869	(재료비+노무비+경비)*6.0%
	계	12,770,690		
이 윤	1,841,128	(노무비+경비+일반관리비)*15%이내		
소 계	14,611,818			
부가가치세	1,461,182			
합 계	16,073,000			

일 위대 가 목 록 표

호표	공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
					단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
제1호표	옥상 제초작업	약제살포 포함	1	m2 당		3,301		761				4,062	
제2호표	잔디 제초	일반 지역	1	m2 당				480				480	
제3호표	잔디 제초	지장물 지역	1	m2 당				694				694	
제4호표	잔디 깎기	배부식 일반 지역	1	m2 당				146		1		147	
제5호표	잔디약제 살포	일반지역	1	m2 당		3,302		67				3,369	

일 위 대 가 목 록 표

호 표	공 종	규 격	수 량	단 위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
					단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	

일 위 대 가 표

공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
제 1 호표	옥상 제초작업	약제살포 포함			m2 당							
잔디 제초	지장물 지역	1.000	m2			694	694			694	694	제 3 호표
잔디약제 살포		1.000	m2	3,302	3,301	67	67			3,369	3,368	제 5 호표
소계					3,301		761				4,062	
제 2 호표	잔디 제초	일반 지역			m2 당							
보통인부		0.0045	인			106,846	480			106,846	480	표.품 4-5-4
소계							480				480	
제 3 호표	잔디 제초	지장물 지역			m2 당							표.품 4-5-4
보통인부		0.0065	인			106,846	694			106,846	694	
소계							694				694	
제 4 호표	잔디 깎기	배부식 일반 지역			m2 당							표.품 4-5-4
특별인부	기계사용 잔디깎기	0.0009	인			127,391	114			127,391	114	
보통인부	모으기 및 제거	0.0003	인			106,846	32			106,846	32	
기계경비	인력품의 10%	1.000	식					11	1	11	1	
소계							146		1		147	
제 5 호표	잔디약제 살포	동력분무기(4.5HP)			m2 당							표.품 4-5-6 (2013년)
제초제(근사미)		0.3000	L	11,000	3,300					11,000	3,300	
특별인부		0.0002	인			127,391	25			127,391	25	
보통인부		0.0004	인			106,846	42			106,846	42	
기계경비		0.0010	HR	1,882	2			205		2,087	2	
소계					3,302		67				3,369	

■ 단가조사서

공 종	규 격	수량	단위	적 용 단 가	가 격 정 보(조달청)		물 가 정 보		물 가 자 료		거 래 가 격		견 적 가
				단 가	단 가	물품식별번호	단 가	PAGE	단 가	PAGE	단 가	PAGE	
휘발유	보 통	1	ℓ	1,504.93									1,504.93
경유	저유황	1	ℓ	1,295.63									1,295.63
제초제(근사미)	500ml	1	ℓ	11,000.0			11,000.0	415(상)	20,000.0	22-하			

▣ 단가조사서

비 고
국석유공사(17101
국석유공사(171016

건 설 업 노 임 단 가

번호	공 사 직 종	단위	적용단가	2017년 9월 1일	2017년 1월 1일	비 고
1	특별인부	인	127,391	127,391	123,074	
2	보통인부	인	106,846	106,846	102,628	
3	조경공	인	147,748	147,748	143,852	
4	벌목부	인	153,571	153,571	144,976	
5	건설기계운전사	인	154,499	154,499	148,613	
6	화물차 운전사	인	133,521	133,521	128,673	
7	운전사(기계)	인	110,000	110,000	106,400	

수 량 집 계 표

구 분		규 격	단 위	수 량	작업 횟수	계	조정 계수	계	비 고	
1. 제 초 작업	지상부	녹지면적	잔디면적 공제	m2	8,400	2	16,800	0.5	8,400	
		잔디면적		m2	323	2	646	1.0	646	
		보도블럭		m2	100	1	100	0.5	50	
	옥상부	녹지면적	잔디면적 공제	m2	4,001	2	8,002	0.5	4,001	
		잔디면적		m2	689	2	1,378	1.0	1,378	
		보도블럭		m2	200	1	200	0.5	100	

2. 제초면적(옥상부)

순번	구분	위치별	단위	녹지면적	잔디면적	녹지관리면적 (잔디공제후)	비고
1	친환경유통센터	옥상	m ²	132		132	
		소계 (1)	m ²	132	-	132	
2	1단계	3.4 층	m ²	4,558	689	3,869	
		소계 (2)	m ²	4,558	689	3,869	
합 계			m²	4,690	689	4,001	

1. 제초면적(지상부)

순번	구분	위치별	단위	녹지면적	잔디면적	녹지관리면적 (잔디공제후)	비고
1	3센타	지상	m ²	2,007	187	1,820	
2	중앙로		m ²	2,048		2,048	
3	1단계 현대화사업	1층	m ²	4,668	136	4,532	
합계			m²	8,723	323	8,400	